mula, inter amicos mutu6 scripta missaque, vel sola

languenti sa?pe amicitiiE refrigerium adfert, atque ani-

mam alias agenti pra^bet ref'ocillationem. Sed nee

apicem jam scribis, vir doctissime, altumque jamdiu et

infaustum inter nos silentium : nee mihi tuum petenti

cubiculum nuper te licuit convenire, neque exinde otium

denui!) invisere. Calamum igitur in manus arripio sub-

iratus, non tam ob tuam banc ingratam taciturnitatem,

quam ob hoc meum solemne infortunium, eui araieorum

studiosissimo, eontigit eos maxime adsciscere amieos,

quibus Pater Harpocrates, Materque Angerona, Pras-

ceptor denique Pythagoras, aut novies aliquis s^eiJivSog.

Resarcias qu<3eso meum hoc maximum damnum : stylum

certe meum humilem et inertem acues tuo eloquio, et

pietatem, proh dolor ! refrigescentem, pijs tuis, qua

precibus, qua monitis, ava?a)7rup>]V£ij. Si penes te Medi

Cantabrigiensis Libellus de Altaribus noviter excusus,

mutuo quaeso des ut perlegam : ego brevi, aut per

Mercurium aliquem reddam, aut tibi proxima hebdo-

mad^ ipse tradam. Vale, et memento peccatoris.

Audio te discessurum ab episcopo, atque ad lares pro-

* Si valeas, bene est, ego qiiidcni valoi).

Y 2
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prios migraturum ; fac me quantumvis de rebus tuis

certiorem, hoc minimam tibi, opinor, molestiam pariet,

mihi certe summam voluptatem comparabit. Saluta

quaeso doctissimum coUegam tuum. Iterum vale, vir

suavissime. Datum Steindropiae hoc 7° Id. Septemb.

1637.

Hesterno die ab amicissimo Blechyndeno, aliisque Can-

tuariensibus Hteras accepi, quae narrant Casaubonum

nostrum, Mericum scil. jam in aedibus Lambethanis

degere, aut diversari : plurimos Sandovicenses peste

abreptos fore : Cantuarienses ejusdem metu perculsos

vari^ distrahi : scholam publicam Cantuariae intermitti

:

febrimque violentam fere ubique eo loci per agros

grassari. Denique quod nos pungit plurimum, Equitem

KnatchbuUum jam diu fuisse : nam circa Festum Nati-

vitatis ad plures abijt. Deus misereatur nostri. Vale

et me ama.

To the worshipftill his most worthy

friend Mr. Isaac Basire at Aiik-

land Castle.

Or in his absence to Mr. Flathers,

Archdeacon of Northumberland,

(B.)

Dignissimo Viro D. Isaaco Basirio N. Vu. S. P. D.

LiBRORUM meorum catalogum, vir amicissime,

quum proxime scripsero accipies. Auctorum nomina

quae pridem efflagitasti, nondum potui ad memoriam

revocare : posthac, ubi occurrerint, te faciam certiorem.

Percrebuit forsan apud vos rumor de incendio in mea
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parochiit quod die Veneris superiori, horam circiter

tertiam matutinam erupit, atque brevissimo tempore

universa trium familiarum tuguria absumpsit, et qua-

tuordecim frumenti acervos ingentes in cineres redegit.

Duo ex his qui grave hoc damnum subiere, Pontificij

sunt, et in altissimo superstitionis coeno inimersi, quos

saep^ tentavi frustra ad sanam revocare mentem : sed

satis adhuc ilUs superest unde laut^ vivant. Tertius

rehquis longe pauperior fuit, vir probe moratus et pius,

qui ante hebdomadas circiter octo Pontificiorum castra

deseruerat, et in asylum cathoUcae nostras Ecclesiae se

reciperat. Hie duos fiUos infantes habet, et uxorem

optimam, quae nulUs ancilla Heroum suorum minis,

nidlis uxor mariti sui conatibus potuit unquam a recto

fidei nostrae tramite diverti: quae etiam brevi post

Christi nataUtia puerperium expectat. Sed vestimenta,

lectos, lectisternia, totum supellectilem, universum de-

nique puerperij apparatum, flammae violentia devoravit

:

at coactus jam fuerim hominem cum familia sua in asdes

meas recipere, donee ei Deus ex alto prospiciat, et

amicos suscitet ad sublevandam extremam hominis mi-

serrimi inopiam. Nomen viri Franciscus Laifield, in

cujus gratiam pecunias aliquas heri corrogabam, atque

etsi miram gregis mei benevolentiam expertus sim,

tamen baud tantas opes comparare potui, quantis ad

necessaria homini pauperrimo et uxori decubiturae ac-

quirenda opus est. Si tibi ergo aequum videatur, uti-

nam populo tuo, Dominica proxima, horum conjugum

inopiam exponeres, et eleemosynas suas Christi nomine

extorqueres. Nam vir iste a Papistis jam prorsus de-

seritur, quia ad nos dudum redijt; alias, ita obtendunt,

damna haec faenerato resarsissent. Spero, (im6 jam
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sentio ex parte,) quod tantam Deus gratiam in aliorum

conspectu huic homini indulgebit, ut neque Pontifi-

ciorum subsidio opus siet, neque unquam poenituerit

ipsum quod iEgypto valedicens, ad terram banc sanc-

tam se conferebat. Si quid comparaveris, per Q^cono-

mum aut servum tuum poteris illud Antonio tuo Mil-

lero tradere, atque ego per fidum aliquem internuncium

munificentiam vestram ab eodem proxima feri^ prima

reposcam. Habebis certe me plurimum tibi hoc no-

mine devinctum, et pro re nata redhostimenti reum.

Vale et pro me ora. Scribe quaeso an uxor tua sit

adhuc puerpera : sospitet earn Deus, et sub benignis-

simis su£e gratiae alis perpetuo protegat.

Datum raptissime 4 Idib. Decembr. A. D. CI3I3CXXXVIII.

Quod de Excommunicatis ad sacras Conciones ad-

missis percontatus es, tu innuere videris quid Trspt

ocKpoaasaic dicturus eram, Atque utinam mos ille diu

nimis antiquatus tandem refloresceret.

Ad Philip. 0. 19. Quorum venter Deus est.] An a

Terentio hoc desumtum apud queni in Phorm. Act 2.

Sc. 1. fin. Geta Parasitus ita loquitur ea (quae scilicet

ad ventrem spectant,) qui praebet, non tu hunc habeas

plane praesentem Deum ? Potiiis uterque hoc mutuo

accepervmt a Menandro, cujus hie versus citatur a

Petr. Victor. L. 5. Var. c. 20. To yap rpsfMV (xe, tout
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(C.)

CI. I. B. N. W. S. D.

Hui, hui ! Quid illud est mali quod quoties

conventuri nos sumus, semper fer^ aut ncgotium ali-

quod intervenit, aut infortunium improvist!* disjungit?

Profectc!) tantum non ocreatus fui, atque ad hoc iter

accinctus, quum famula mihi narret equum meum maci-

lentum et cuivis itineri longiori imparem cnro xctKoyBtrovog

Tivog abductum esse, atque Londinum versus profectum.

Tu Deum dices ha^c omnia regere atque disponerc.

Satis hoc pie. Ego audacter jurarem Deum quidem

priorem, sed ipsum Diabolum (quidni enim cum Apos-

tolo 1 Thess. 2. 18. loqui hceat?) hunc alterum nostrum

conventum impedijsse. Prius namque (sicuti Iv t«7j rfji

^soyoviag koproiig scripsi :) detinebat me proprium offi-

cium, jam verc!) vicini maleficium retardat. Adjiciam,

quod (etsi pessimorum ministerijs Deus pro infinitii sua

sapientia quam optime utatur, tamen) idcirco Daemon

potius quam Deus hos exoptatos nostfos congressus in-

hibet, quia nunquam te convenio sine summa mei ipsius

vokiptate atque utiUtate, nee discedo a te unquam nisi

melior : ade6 consiho instruis semper atque exemplo

corroboras memet, qui domi cum anim^ peccatrice quo-

tidie confligo, forisque cum ipsa impietate atque bar-

barie (quod pku-ibus ego jam in meis ad Swinburnum

nostrum questus sum :) indies bella gero. Garriat in-

eptulus noster Diotrephes, hujus miUtiag adhuc rudis

quicquid in imberbem suam buccam venerit, ego sane

pacem cum grege meo non possum alia lege stabilire^
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nisi missam prius fecero conscientiae pacem, Deique

pacem ri^'v tov ttocvtu vouv (jTrEps^ovcrav amisi, aXAa aAjj

TouTcuv ev TU3 TTctpovTi. QuuiTi proxim^ conveiiiemus, me-

liorem, uti spero, me sistam, quam antehac. Sed

lucida haec mea intervalla quam subit6 obnubilantur ?

Revera hyemalis est mea pietas ; sentio enim quotidie

noctes meas turbidas atque tenebricosas, diebus se-